
BRÖTJE: WHBS a WHBC nová série D
ve výrobě i nabídce od června 2019



WHBS & WHBC série D

hlavní změny v technickém vybavení:

- LMU 34 D s řízením PWM a Opentherm přímo

na řídící desce, stejně jako je už u WHBK

- čerpadlo UPM 3 Flex - řízené PWM signálem

(v návaznosti na výkon hořáku)

- odtah spalin/odkouření 60/100 mm

- vzdálenější odstup od stěny hydraulického

připojení 99 mm pro WHBS & WHBC

- WHBC je s manuálním plněním/dopouštěním
TV

2



Řídící deska LMU 34 D

LMU 34 D umožňuje snadné a přímé připojení prostorového přístroje RGI (QAA 73 nebo PT 52),

viz foto vlevo. Lze se zde také dočasně připojit pro servisní práce. Čerpadlo UPM 3 Flex se

může na desku LMU 34 D připojit přímo a bez (pomocného) relé.

PWM-signál pro
UPM 3 FLEX

3



Řídící deska LMU 34 D - schéma

4



Čerpadlo UPM3 FLEX

Čerpadlo UPM 3 moduluje v závislosti na výkonu hořáku.
Maximální počet otáček lze nastavit přímo na čerpadle výběrem odpovídajícího stupně.

5



Připojení odtahu spalin 60/100

V rámci inovačních trendů je nově

umožněno připojení odtahu spalin

60/100.

Vnitřní kotlová odtahová trubka je

vyvinuta nově tak, aby bylo možno

připojení 60/100 nasadit přímo do

horního límce v kotlovém plášti

Délky odkouření, které lze přitom

použít, jsou dimenzovány vcelku

velkoryse. Pro velmi velké délky

odtahů lze systém rozšířit na 80/125

6



skříň/opláštění a hydraulické připojení WHBS

WHBS 14/22/30 dosavadní stav WHBS 14/22/30 D

Odstup od stěny 69 mm Odstup od stěny 99 mm

7



skříň/opláštění a hydraulické připojení WHBC

WHBC dosavadní stav WHBS D

Odstup od stěny 79 mm Odstup od stěny 99 mm

Manuální doplňování/napouštění

8



Manuální plnění/dopouštění WHBC

Kotel WHBC lze snadno manuálně dodatečně naplnit TV prostřednictvím ventilu.

Modrý přípravek se nachází vespodu kotle, před připojovacími vstupy.

9



Příslušenství WHBS série D

Univerzální propojovací sada k zásobníku TV Propojovací sada k zásobníku TV včetně potrubí

10



Příslušenství WHBx série D – montážní šablony

Připojovací šablona WHBS D

Montážní šablona WHBC D

11



WHBS/C série D v K2

Zkratka 1 Název DPC

BRO7697372 Kotel WHBS 14 D: 3,5-14kW plynový nástěnný kondenzační, vysoce účinné čerpadlo ener. tř. A 39.700

BRO7697373 Kotel WHBS 22 D: 4,9-22kW plynový nástěnný kondenzační, vysoce účinné čerpadlo ener. tř. A 41.700

BRO7697374 Kotel WHBS 30 D: 6,9–30 kW,  plynový nástěnný kondenzační, vysoce účinné čerpadlo ener. tř. A 47.900

BRO7697375
Kotel WHBC 22/24 D: 4,9-24 kW,  plynový nástěnný kondenzační, průtokový ohřev, vysoce účinné čerpadlo ener. 
tř. A 45.100

BRO7697377
Kotel WHBC 28/33 D: 6,9-28/33 kW,  plynový nástěnný kondenzační, průtokový ohřev, vysoce účinné čerpadlo 
ener. tř. A 49.300

BRO7728838
sada propojovací univerzální mezi zásobník TV a kotel WHBS D

4.268

BRO7728839 sada propojovací včetně potrubí mezi zásobník TV a kotel WHBS D 4.984

12



Hodně úspěchů s novou řadou kotlů WHBS/C série D 
DDManuální plnění/dopouštění WHBC


